謹啓　立冬の候、皆様にはますますご発展の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「第１２回　広島フレッシャーズカレッジ」を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日：　平成３０年１月６日（土）

時　間：　１３：５０　～　１６：４０

場　所：　広島大学病院　管理棟２階カンファレンスルーム（たんぽぽ保育園２階）

（会場案内地図等の詳細は裏面をご覧ください）

 話題提供

13：50～14：00　　非イオン性尿路血管造影剤　イオプロミド注のご紹介

富士フイルム RI ファーマ株式会社

　　開会挨拶　　　     　　　　呉共済病院　西村　幸将　先生

    総合司会　広島大学病院　秋田　隆司　先生

 ボトムアップ企画

14：00～14：15　　股関節　　　　　　　   東広島医療センター　三木　健太　先生

14：15～14：30　　大腿骨・膝　　　　　　　　   マツダ病院　大野　新太郎　先生

 Session １鉄板ネタシリーズ「 血管 」

      座長　呉医療センター　田盛　雅英　先生

14：30～15：00　下肢 MRA の基礎

　 原田病院　藤本　美幸　先生

15：00～15：30　下肢血管造影（EVT）～放射線技師の役割～

       土谷総合病院　酒本　一樹　先生

休憩 10 分

Session ２「 膵臓 」

　 座長　舟入市民病院　廣岩　茜　先生

15：40～16：10　CT 検査における膵臓領域

     安佐市民病院　高橋　奈津子　先生

16：10～16：40　きみの膵臓をみたい

       広島大学病院　臼木　麗奈　先生

　　閉会挨拶　　　      　　　　呉共済病院　西村　幸将　先生

本会に関する問い合わせは　呉共済病院　西村/mail : k.nishimura0317@gmail.com

富士フイルム RI ファーマ(株)　中国四国支店　秦/mail : hiroshi.shin@fujifilm.com

共催：広島フレッシャーズカレッジ/富士フイルム RIファーマ株式会社

後援：広島 CT 技術研究会

【広島大学病院 管理棟 2 階 カンファレンスルーム ご案内地図】

〔ACCESS〕〒734-8551　広島県広島市南区霞 1-2-3

※ 入院棟玄関からお入りいただき、管理棟までお越しください。

（その他の入り口は職員専用通路のため、施錠してあります。ご注意ください。）

※ 駐車補助券（４００円）をご用意しております。

※ 会終了後に有志の会（会費制）を開催致します、お気軽にご参加ください。

世話人一同

管理棟 2 階
カンファレンスルーム
たんぽぽ保育園の上階